[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________ № __
г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации города Кузнецка

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

         - постановление администрации города Кузнецка от  25.01. 2012  №  52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в пришкольные лагеря детей в каникулярное время»;
        - постановление администрации города Кузнецка  от 25.01.2012 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательные организации города Кузнецка Пензенской области»;
        - постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выделение путевок в летние оздоровительные лагеря и прием в детские оздоровительные лагеря детей в каникулярное время»;
        - постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в образовательных организациях»;
        - постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области»;
        - пункты 17, 18, 19, 31, 32 постановления администрации города Кузнецка

от  07.03.2012 №  238 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Кузнецка»;
        - постановление администрации города Кузнецка от 31.10.2012 № 1546 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 96 «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области»;
         - постановление администрации города Кузнецка от 31.10.2012 № 1547 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательные учреждения города Кузнецка Пензенской области»;
         - постановление администрации города Кузнецка от 31.10.2012 № 1548 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выделение путевок в летние оздоровительные лагеря и прием в детские оздоровительные лагеря детей в каникулярное время»;
         - постановление администрации города Кузнецка от 31.10.2012 № 1549 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 80 «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
         - постановление администрации города Кузнецка от 02.11.2012 № 1567 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в пришкольные лагеря детей в каникулярное время»;
         - пункты 19, 20, 21, 23, 24     постановления администрации города Кузнецка от 29.03.2013 №  427 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Кузнецка»;
        - постановление администрации города Кузнецка  от 18.03.2014 № 475 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выделение путевок в летние оздоровительные лагеря и прием в детские оздоровительные лагеря детей в каникулярное время»;
       - постановление администрации города Кузнецка от 18.03.2014 № 476 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательные учреждения города Кузнецка Пензенской области»;
         - постановление администрации города Кузнецка  от 18.03.2014 № 478 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в образовательных учреждениях»;
        - постановление администрации города Кузнецка  от 18.03.2014 № 479 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области»;
        - постановление администрации города Кузнецка  от 28.03.2014 № 572 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные дошкольные образовательные организации в электронном виде на территории города Кузнецка»;
        - постановление администрации города  Кузнецка от 20.05.2014 № 987 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 96 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории города Кузнецка Пензенской области»;
        - постановление администрации города  Кузнецка  от 20.05.2014 № 988 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выделение путевок в летние оздоровительные лагеря и прием в детские оздоровительные лагеря детей в каникулярное время»;
         - постановление администрации города Кузнецка  от 20.05.2014 № 989 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в образовательных организациях»;
         - постановление администрации города Кузнецка  от 20.05.2014 № 990 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательные организации города Кузнецка Пензенской области»;
         - постановление администрации города Кузнецка от 20.05.2014 № 994 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 25.01.2012 № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в пришкольные лагеря детей в каникулярное время».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка

С.А. Златогорский